
На основу члана 17. став 2. Закона о Националном оквиру квалификација Републике 
Србије („Службени гласник РС”, број 27/18), тачке 6. став 2. Одлуке о оснивању Агенције 
за квалификације („Службени гласник РС”, број 68/18) и члана 43. став 2. Закона о Влади 
(„Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 68/12 – УС, 
72/12, 7/14 – УС, 44/14 и 30/18 – др. закон), 

Влада доноси 

РЕШЕЊЕ 

о именовању председника и чланова Управног одбора Агенције за квалификације  

I 

У Управни одбор Агенције за квалификације именују се: 

1) за председника: 

– проф. др Бранко Божић, редовни професор Грађевинског факултета Универзитета у 
Београду; 

2) за чланове: 

(1) Милош Благојевић, самостални саветник у Министарству просвете, науке и 
технолошког развоја, 

(2) проф. др Синиша Ђурашевић, ванредни професор Биолошког факултета 
Универзитета у Београду, 

(3) Драгица Ивановић, шеф Одсека за активну политику запошљавања у Министарству за 
рад, запошљавање, борачка и социјална питања, 

(4) Бранислав Пејчић, начелник Одељења за инвестиције у Министарству привреде.  

II 

Ово решење објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

24 број 119-9377/2018 

У Београду, 4. октобра 2018. године  

Влада 

Председник, 

Ана Брнабић, с.р. 


